

NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO

RUT: 5561040-1

BRASIL 1910

VALPARAISO - VALPARAISO

VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA Y
ESCRITORIO EN COMERCIOS ESPECIALIZADOS

BOLETA ELECTRONICA N° 86018

FECHA: 10-02-2026

S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

LAPIZ GRAFITO FABER CASTELL TRIANGU	2	\$300	\$600
LAPIZ PASTA BIC MEDIUM AZUL	1	\$380	\$380
LÃ•PIZ PASTA BIC MEDIUM NEGRO	1	\$380	\$380
LÃ•PIZ PASTA BIC MEDIUM ROJO	1	\$380	\$380
TIJERA ESCOLAR PROARTE - MANGO NARA	1	\$620	\$620
SACAPUNTA SIMPLE CON DEPOSITO MAPED	1	\$450	\$450
GOMA DE BORRAR MIGA FACTIS S20 GRAN	1	\$600	\$600
CORRECTOR LAPIZ TORRE 7ML	1	\$600	\$600
PEGAMENTO EN BARRA GIOTTO 36GR	1	\$1.150	\$1.150
REGLA 16CM ACRILICA PROARTE	1	\$200	\$200
SET 12 DESTACADOR NUOVO FLUOR Y PAS	1	\$3.000	\$3.000
CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS PROAR	3	\$2.450	\$7.350
TRANSPORTADOR 180 10CM MAS ARTE	1	\$200	\$200
COMPAS ESCOLAR METALICO MAPED	1	\$2.000	\$2.000
CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZ	1	\$690	\$690
CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZ	1	\$690	\$690
CARPETA OFICIO PLASTIFICADA ACCO ME	1	\$1.000	\$1.000
CARPETA OFICIO PLASTIFICADA ACCO ME	1	\$1.000	\$1.000
CINTA MASKING 48mmx40mt LAVORO	1	\$2.500	\$2.500
CINTA MASKING 18X40MT USATAPE	1	\$850	\$850
CROQUERA CARTA ARTE TOP 21X27 100HJ	1	\$2.400	\$2.400
PLASTICINA REDONDA 12 COLORES GIOTT	2	\$2.550	\$5.100
TEMPERA 12 COLORES MAS 2 BLANCOS AR	1	\$1.990	\$1.990
PLUMON SCRIPTO 12 COLORES TORRE	1	\$1.700	\$1.700
COLA FRIA MR OFFICE 250ML	1	\$850	\$850
BLOCK DIBUJO MEDIO 99 1/8 DOBLE FAZ	1	\$2.550	\$2.550
SOBRE CARTULINA ESPAÑ'OLA PROARTE	1	\$2.090	\$2.090
BARRA SILICONA 7MM	2	\$190	\$380
TEMPERA 250ML TORRE CELESTE	1	\$1.900	\$1.900
PINCEL PLANO N 10 ARTCRAFT	1	\$350	\$350
PINCEL PLANO N 2 HAND	1	\$230	\$230
PINCEL PLANO N 6 ARTCRAFT	1	\$310	\$310
CUADERNO MUSICA PAUTA ENTERA PROART	1	\$750	\$750
FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) CELESTE	1	\$400	\$400
CUADERNO COLLEGE 80HJS 5MM TORRE	1	\$1.700	\$1.700
CUADERNO COLLEGE 80HJS 5MM ROSS	1	\$1.200	\$1.200
FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) AMARILLO	1	\$400	\$400
SOBRE CARTULINA COLORES ARTEL	1	\$1.800	\$1.800
BLOCK DIBUJO LICEO 20HJ PROARTE	1	\$990	\$990
SOBRE PAPEL LUSTRE ARTE TOP	1	\$1.250	\$1.250
CUADERNO COLLEGE 80HJS 7MM MOTARRO	1	\$900	\$900
CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS TORRE	3	\$2.600	\$7.800
CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 48X100			
Descuento	%	1	9395,00
			\$ 9.395,00
			NETO
			\$ 44.733
			IVA 19%
			\$ 8.502
			TOTAL
			\$ 53.235



